

Koirapuisto -hanke:

Rahoituspäätös saatu ELY:ltä 9.2.2024. Hankkeen kokonaiskustannukset 23 000 euroa, johon maaseuturahaston Leader-tukea 65 % (14 950 eur), kunnan omarahoitus 35% (8050 eur). Koira-aitauksen toimittaja on Puomitek Oy. Väri on musta. Materiaali kuumasinkitty teräs. Ympärysmittä n. 120 metriä. Paikka Kukkapuiston, K-marketin parkkialueen ja VT22:n välissä. Tarkka paikka tiedossa keväämmällä. Rakentaminen alkaa, kun maa on sulanut. Kulkureitti tarkentuu myös, kun tarkka paikka on tiedossa. Alustavasti kulkuväylä on suunniteltu tehtävän torialueelta.

Kunnan avustukset yrityksille

Yrityspalveluseteli: Yrityspalvelusetelin arvo on enintään 800 euroa (alv 0%) ja se voi kattaa enintään 80 % hankittavan asiantuntijapalvelun arvonlisäverottomasta hinnasta. Vuoden 2024 yrityspalvelusetelihakemusten tulee olla jätettynä kunnan palvelusivustolta löytyvällä sähköisellä lomakkeella viimeistään 15.12.2024. Yrityksellä, jolle palveluseteli myönnetään, on täysi valinnanvapaus itse valita itselleen sopiva yhteistyökumppani, kunhan palveluntuottaja täyttää tilaajavastuun kriteerit ja on rekisteröitynyt Luotettava Kumppani –palvelun käyttäjäksi. Lisäksi palveluntuottajalla tulee olla voimassa oleva vastuuvakuutus. Lue lisää: www.paltamo.fi/tyo-ja-elinkeinot/yrityspalvelut-ja-yritysten-yhteystiedot

Messuavustus: Paltamolainen yritys voi hakea kunnalta messuavustusta enintään 500 eur / yritys. Messuavustus on tarkoitettu esim. messupaikkamaksuun messutapahtumassa, jossa yrityksen esittely on pääasia. Vapaamuotoinen hakemus tulee lähettää kuntaan ennen tapahtumaa. Avustus voidaan maksaa jälkikäteen kuitteja vastaan. Lue lisää: www.paltamo.fi/tyo-ja-elinkeinot/yrityspalvelut-ja-yritysten-yhteystiedot

Kesätyöpaikkatuki: Yrityksille ja yhteisöille myönnetty tuki maksetaan seuraavin vähimmäisedellytyksin:

- työntekijä on paltamolainen, lukuvuoden 2023 - 2024 päätoimisesti opiskellut nuori,
- työsuhde kestää kaksi viikkoa ja työaika on 30 tuntia viikossa,
- työntekijä palkka on TES:n mukainen,
- työnantaja maksaa osaltaan työeläke-, tapaturmavakuutus-, työttömyysvakuutus- ja sosiaaliturvamaksut.
- täyttämällä ja lähettämällä kuntaan 30.9.2024 mennessä yrityksen kesätyöpaikkatuen maksuhakemus 2024

Sama nuori ei voi olla kesän aikana töissä sekä kunnan kesätyöntekijänä että yhdistyksen tai yrityksen palkkaamana kunnan kesätyöpaikkatuella. Lue lisää: www.paltamo.fi/tyo-ja-elinkeinot/kesatyopaikat

Kalkitustuki: Kalkitustukea voidaan myöntää maksettuja kuitteja/laskuja vastaan 40 % toteutuneesta kalkituskustannusten arvonlisäverottomasta summasta, kuitenkin enintään 650 euroa per tila. Tukea voidaan maksaa tuotteen hinnasta, rahdista ja levityskustannuksista. Tuen piiriin kuuluvat vain tilatunnukselliset hakijat, joiden talouskeskus sijaitsee Paltamon kunnassa. Tukea voidaan myöntää avustushakemusten saapumisjärjestyksessä (vain sähköiset avustushakemukset käsitellään), kunnes kalkitustukeen varattu vuosittainen määräraha on käytetty. Sähköisten hakemusten viimeinen jättöpäivä on 15.12. sinä vuonna, jonka kustannuksiin avustusta haetaan. Avustusta ei voi hakea takautuvasti edellisen vuoden kustannuksiin. Lue lisää: www.paltamo.fi/tyo-ja-elinkeinot/maaseutupalvelut

Tuettu maksullinen lomitus: Paltamon kunta tukee viljelijöiden maksullista lomitusta korvaamalla summasta 40 % vuonna 2024. Viljelijän pitää hakea avustus itse kunnalta verkkolaskulla. Säilytä kaikki laskut, jotka saat lomatoimistolta. Voit hakea avustuksen useissa erissä tai kaikki kerralla vuoden lopussa. Lue lisää: www.paltamo.fi/tyo-ja-elinkeinot/maaseutupalvelut

Karjatilojen jalostussuunnitelmien tuki: Paltamon kunta tukee karjatilojen jalostussuunnitelmia 50 % tai enintään 200 € / yritys tähän varatun budjetin puitteissa. Lue lisää: www.paltamo.fi/tyo-ja-elinkeinot/maaseutupalvelut